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Lieber qast,
Informationen itber Zutatew tn unseren Speisen, die
Allergien und Unvertriiglichkelten auslisen kRinnen,
erhalten Ste auf Anfrage bel unserem geschulten

Personal.

Wir sagen euch gerne welche Z utaten dler Chef fir

die jeweiligen Speisen verwendet.



Rindsuppe

mit Frittaten, Backerbsen oder Nudeln
Linsenelntopf

mit Witrstel

Kaspressknsolel

mit _Rings Uppe
mit Salat

mit Sauverkraut

Specklkndel

mit R{’Lwdsuppe
mit Salat

mit Sauerkraut

Splnatknsdoel

it brauner Butter und Parmesan

mit Salat

Schnitzel Wiener Art vom Schwelwn

mit Kartoffelsalat
Almcordonblen
mit Kartoffelsalat

Almgristl mit €t

€ '4'/20
€ 7,80
€ 9,20

€1050
€ 1550
€1500

€1050
€1550
€1500

el1=00
€ 1056,00

€16,00

€18,50
e1=50



Cnssen

Brettljause
Kisebrot — Speckbrot
St.Johanner oder Frankfurter

wmit Brot, Senf-Ragout uno Kren

Kaiserschmarrn auf Anfrage
Apfelstruolel ’

Apfelstrudel mit Sahne

Apfelstrudel mit vanillesauce / vanilleels
Topfenstruolel

Topfenstrudel mit sahne

Topfewstmdet mit vanillesauce / vantlleels
Kugel Els |

€ 18,00

€ 12,00

€ #,00

€ 1400
€ 5,00

€ 5,50
€ 7,00
€ 5,00
£550
€ 7,50
€ 2,00



